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(Mark √ in appropriate box)

ISRAEL TAX AUTHORITY

For the tax year
A. Details of the Trust

Type of Trust

¯ˆÂÈ‰† ˙¯ÈËÙ† ÍÈ¯‡˙
Date of death of settlor

Details of  theTrust

Trust File Number(2)Date of Trust CreationName of Trust (hereinafter “The Trust”)

B. Characteristics of the Trust(3)

b. The settlor or settlor’s spouse are not beneficiaries of
the Trust.

†Æ·Æ˙ÂÓ‡·†ÌÈ‰†ÌÈ‡†Â‚ÂÊ≠Ô·†Â‡†¯ˆÂÈ‰

c. The settlor or the settlor’s spouse cannot become beneficiaries
of the Trust.

d. A child of the settlor that did not attain 18 years of age in the
tax year is not a beneficiary of the Trust if the settlor or the
settlor’s spouse are still alive.

e. It is not possible to transfer an asset or income to a child of
the settlor who not attain 18 years of age in the tax year,
directly or indirectly, if the settlor or the settlor’s spouse
are still alive.

f. A “held body of persons”(4) is not a beneficiary of the Trust.

g. The settlor or “held body of persons”(4) do not serve as a
trustee or protector of the Trust.

h. The trustee or protector of the Trust are not a relative(5)(6) of
the settlor.

i. The settlor or his relative(5) do not have the ability to steer
the activity of the Trustee.

o. No beneficiary was added or replaced, in the tax year,
unless an instruction in this regard was given in the Trust
documents.

a. It is not possible to revoke the Trust, to transfer or return an
asset or income to any of the following: the settlor, settlor’s
spouse, settlor’s estate or a “held body of persons”(4) - all
either directly or indirectly.

j. The settlor or his relative(5) do not have the ability to, directly
or indirectly, instruct the Trustee regarding the method of
management of the Trust, its assets, any change in beneficiaries
or distribution of the Trustee’s assets and income to the
beneficiaries.

k. The Trustee is not required to receive approval, directly or
indirectly from the settlor or from the settlor’s relative(5) for
any particular activity.

l. The settlor or his relative(5) cannot instruct, directly or indirectly,
to revoke the Trust or replace the Trustee, except according
to a legal cause.

m.The Trust does not have a beneficiary(7) whose identity is
 unknown.

Æ‚ÈÆ‰ÚÂ„È†‰È‡†Â˙Â‰Ê˘†®∑©‰‰†˙ÂÓ‡·†ÌÈÈ˜†‡Ï

n. Nobody whose identity is unknown is, directly or indirectly,
a shareholder in a body of persons which is a beneficiary(7)

of the Trust.

Æ„ÈÔÈ¯˘ÈÓ·†¨‰ÚÂ„È†‰È‡†Â˙Â‰Ê˘†¨˙ÂÈÓ†ÏÚ·†ÌÈÈ˜†‡Ï
®∑©‰‰† ‡Â‰˘† Ì„‡≠È·≠¯·Á·† ¨ÔÈÙÈ˜Ú·† Â‡

Æ˙ÂÓ‡·

DECLARATION OF IRREVOCABLE TRUST
®±©‰ÒÎ‰†ÒÓ†˙„Â˜ÙÏ†‚∑μ†ÛÈÚÒ†ÈÙÏ

According to Section 75C of the Income Tax Ordinance(1)
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®‰ÓÈ‡˙Ó‰†˙ˆ·˘Ó·†√††ÈØÔÓÒ©

±¥±†E††††††≥†ÍÂ˙Ó†±†Û„

††Ï‡¯˘È†È·˘Â˙††❏†ıÂÁ†·˘Â˙†¯ˆÂÈ ❏˙ÂÁÙÏ†„Á‡†Ï‡¯˘È†·˘Â˙†‰‰†‰·˘†¨‰‡ÂÂˆ†ÈÙÏ††❏
Testamentary Trust, with at least one Israeli resident                Foreign Resident               Israeli Residents
beneficiary                                                                                  Settlor Trust                        Trust     1

†††††††††††††††ıÂÁ†·˘Â˙†‰‰††❏Ï‡¯˘È†È·˘Â˙†ÌÈ‰†ÔÈ‡†‰·˘†¨‰‡ÂÂˆ†ÈÙÏ††❏
Testamentary Trust, with no Israeli resident                                                                       Foreign Resident
beneficiary                                                                                                                           Beneficiary Trust

˝

®≤©˙ÂÓ‡†˜È˙†¯ÙÒÓ˙ÂÓ‡‰†˙¯ÈˆÈ†ÍÈ¯‡˙® †∫ÔÏ‰Ï©†˙ÂÓ‡‰†Ì˘

d d m m y y y y

Ø††††††Ø

®≥©

Æ‡ÒÎ†¯ÈÊÁ‰Ï†Â‡†¯È·Ú‰Ï†¨˙ÂÓ‡‰†˙‡†ÏË·Ï†Ô˙È†‡Ï
¨¯ˆÂÈ‰†Ï˘†Â‚ÂÊ≠Ô·†¨¯ˆÂÈ‰†∫ÌÈ‡·‰Ó†„Á‡Ï†‰ÒÎ‰†Â‡
ÏÎ‰Â†¨®¥©¢˜ÊÁÂÓ†Ì„‡≠È·≠¯·Á¢†Â‡†¯ˆÂÈ‰†Ï˘†ÂÂ·ÊÈÚ

ÆÔÈÙÈ˜Ú·†Â‡†ÔÈ¯˘ÈÓ·

†Æ‚Æ˙ÂÓ‡·†ÌÈ‰Ï†ÍÂÙ‰Ï†ÌÈÏÂÎÈ†ÌÈ‡†Â‚ÂÊ≠Ô·†Â‡†¯ˆÂÈ‰

Æ‡È¨ÔÈÙÈ˜Ú·†Â‡†ÔÈ¯˘ÈÓ·†¨¯Â˘È‡†Ï·˜Ï†˘¯„†ÂÈ‡†ÔÓ‡‰
‰ÏÂÚÙ†ÚÂˆÈ·Ï† ®μ©¯ˆÂÈ‰†Ï˘† Â·Â¯˜† Â‡†¯ˆÂÈ‰†˙‡Ó

Æ˙ÓÈÂÒÓ

†Æ„ÂÈ‡†¨±∏†ÂÏ†Â‡ÏÓ†Ì¯Ë†ÒÓ‰†˙˘·˘†¨¯ˆÂÈ‰†Ï˘†Â„ÏÈ
ÆÌÈÈÁ·†Ì„ÂÚ†Â‚ÂÊ≠Ô·†Â‡†¯ˆÂÈ‰†Ì‡†˙ÂÓ‡·†‰‰

†Æ‰Ï˘†Â„ÏÈÏ†‰ÒÎ‰†Â‡†ÒÎ†¯È·Ú‰Ï†˙Â¯˘Ù‡†˙ÓÈÈ˜†‡Ï
Â‡†ÔÈ¯˘ÈÓ·†¨±∏†ÂÏ†Â‡ÏÓ†Ì¯Ë†ÒÓ‰†˙˘·˘†¯ˆÂÈ‰

ÆÌÈÈÁ·†Ì„ÂÚ†Â‚ÂÊ≠Ô·†Â‡†¯ˆÂÈ‰†Ì‡†¨ÔÈÙÈ˜Ú·

ÆÂÆ˙ÂÓ‡·†‰‰†ÂÈ‡†®¥©¢˜ÊÁÂÓ†Ì„‡≠È·†¯·Á¢

†ÆÊÌÈ˘Ó˘Ó†ÌÈ‡†®¥©¢˜ÊÁÂÓ†Ì„‡≠È·≠¯·Á¢†Â‡†¯ˆÂÈ‰
Æ˙ÂÓ‡‰†Ô‚ÓÎ†Â‡†ÔÓ‡Î

†ÆÁÆ¯ˆÂÈ‰†Ï˘†®∂©®μ©·Â¯˜†ÌÈ‡†˙ÂÓ‡‰†Ô‚Ó†Â‡†ÔÓ‡‰

ÆÔÓ‡‰†˙ÂÏÈÚÙ†˙‡†ÔÂÂÎÏ†˙ÏÂÎÈ†ÔÈ‡†®μ©Â·Â¯˜Ï†Â‡†¯ˆÂÈÏ†ÆË

ÆÈ¨ÔÈÙÈ˜Ú·†Â‡†ÔÈ¯˘ÈÓ·†¨ÌÈÏÂÎÈ†ÌÈ‡†®μ©Â·Â¯˜†Â‡†¯ˆÂÈ‰
¨‰ÈÒÎ† ¨˙ÂÓ‡‰†ÏÂ‰È† ÔÙÂ‡† È·‚Ï† ÔÓ‡Ï†˙Â¯Â‰Ï
˙ÒÎ‰Â† ÔÓ‡‰† ÈÒÎ† ˙˜ÂÏÁ† Â‡† ‰·† ÌÈ‰† ÈÂÈ˘

ÆÌÈ‰Ï†ÔÓ‡‰

Æ·ÈÔÈ¯˘ÈÓ·†¨˙Â¯Â‰Ï†ÌÈÏÂÎÈ†ÌÈ‡†®μ©Â·Â¯˜†Â‡†¯ˆÂÈ‰
˙ÙÏÁ‰†ÏÚ† Â‡†˙ÂÓ‡‰† ÏÂËÈ·† ÏÚ† ¨ÔÈÙÈ˜Ú·† Â‡

ÆÔÈ„·˘†‰ÏÈÚ†ÈÙ†ÏÚ†‡Ï‡†ÔÓ‡‰

Ì‡† ‡Ï‡† ¨ÒÓ‰† ˙˘·† ¨‰‰† ÛÏÁÂ‰† ‡ÏÂ† ÛÒÂ† ‡ÏÆÂË
˙ÂÓ‡‰†ÈÎÓÒÓ·†‰‡¯Â‰†ÍÎ†ÏÚ†‰˙È



C. Trustee’s Declaration

Ì˘ ÍÈ¯‡˙‰ÓÈ˙Á ®∏©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ†‚ÂÒ ®∏©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ
Signature NameIdentifying Number(8)Type of

Identifying Number(8)
Date

Signature Certified by a Lawyer(9)

Ì˘ ÍÈ¯‡˙®∏©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ˙Ó˙ÂÁÂ†‰ÓÈ˙Á ®∏©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ†‚ÂÒ
Stamp & Signature NameIdentifying Number(8) DateType of

Identifying Number(8)

D. Settlor’s Declaration (except for Testamentary Trust)

Ì˘ ÍÈ¯‡˙‰ÓÈ˙Á ®∏©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ†‚ÂÒ ®∏©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ
Signature NameIdentifying Number(8) Date

Signature Certified by a Lawyer(9)

Ì˘ ÍÈ¯‡˙®∏©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ˙Ó˙ÂÁÂ†‰ÓÈ˙Á ®∏©‰‰ÊÓ†¯ÙÒÓ†‚ÂÒ
Stamp & Signature NameIdentifying Number(8) Date

I, the undersigned, after being warned that I am required to say
the truth and shall be subject to punishment by law if I do not
do so, confirm by my signature hereto that the above information
is correct and declare that, to the best of my understanding, the
Trust is an “Irrevocable Trust” as defined in Section 75C of the
Income Tax Ordinance (New Version), 1961.

ÈÎÂ†˙Ó‡‰†˙‡†¯ÓÂÏ†ÈÏÚ†ÈÎ†È˙¯‰ÊÂ‰˘†¯Á‡Ï†¨Ó¢Á‰†È‡
¨ÔÎ†‰˘Ú‡†‡Ï†Ì‡†˜ÂÁ·†ÌÈÚÂ·˜‰†ÌÈ˘ÂÚÏ†ÈÂÙˆ†‰È‰‡
‰Ø¯È‰ˆÓÂ†ÏÈÚÏ„†ÌÈË¯Ù‰†˙ÂÂÎ†˙‡†È˙ÓÈ˙Á·†˙Ø¯˘‡Ó
¨¢‰¯È„‰†È˙Ï·†˙ÂÓ‡¢†‰‰†˙ÂÓ‡‰†¨È˙·‰†·ËÈÓÏ†ÈÎ
¨®˘„Á†ÁÒÂ©†‰ÒÎ‰†ÒÓ†˙„Â˜ÙÏ†‚∑μ†ÛÈÚÒ·†‰˙¯„‚‰Î

Æ±π∂±†≠†‡¢Î˘˙‰

Type of
Identifying Number(8)

Type of
Identifying Number(8)
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±¥± E†††††††††≥†ÍÂ˙Ó†≤†Û„††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††˙ÂÓ‡†˜È˙†¯ÙÒÓ

dd mm yyyy
Ø†††††ØI, the undersigned, confirm that on ÍÈ¯‡˙·†ÈÎ†˙Ø¯˘‡Ó†¨Ó¢Á‰†È‡

n a m e  o f  i n d i v i d u a l
appeared before me ÈÙ·†‰ØÚÈÙÂ‰

Identifying Number(8)

❏ who is known to me personally ˙È˘È‡†ÈÏ†˙Ø¯ÎÂÓ‰†❏

dd mm yyyy
Ø†††††ØI, the undersigned, confirm that on ÍÈ¯‡˙·†ÈÎ†˙Ø¯˘‡Ó†¨Ó¢Á‰†È‡

n a m e  o f  i n d i v i d u a l
appeared before me ÈÙ·†‰ØÚÈÙÂ‰

Identifying Number(8)

❏ who is known to me personally ˙È˘È‡†ÈÏ†˙Ø¯ÎÂÓ‰†❏

®π©

I, the undersigned, after being warned that I am required to say
the truth and shall be subject to punishment by law if I do not
do so, confirm by my signature hereto that the above information
is correct and declare that, to the best of my understanding, the
Trust is an “Irrevocable Trust” as defined in Section 75C of the
Income Tax Ordinance (New Version), 1961.

ÈÎÂ†˙Ó‡‰†˙‡†¯ÓÂÏ†ÈÏÚ†ÈÎ†È˙¯‰ÊÂ‰˘†¯Á‡Ï†¨Ó¢Á‰†È‡
¨ÔÎ†‰˘Ú‡†‡Ï†Ì‡†˜ÂÁ·†ÌÈÚÂ·˜‰†ÌÈ˘ÂÚÏ†ÈÂÙˆ†‰È‰‡
‰Ø¯È‰ˆÓÂ†ÏÈÚÏ„†ÌÈË¯Ù‰†˙ÂÂÎ†˙‡†È˙ÓÈ˙Á·†˙Ø¯˘‡Ó
¨¢‰¯È„‰†È˙Ï·†˙ÂÓ‡¢†‰‰†˙ÂÓ‡‰†¨È˙·‰†·ËÈÓÏ†ÈÎ
¨®˘„Á†ÁÒÂ©†‰ÒÎ‰†ÒÓ†˙„Â˜ÙÏ†‚∑μ†ÛÈÚÒ·†‰˙¯„‚‰Î

Æ±π∂±†≠†‡¢Î˘˙‰

and after warning him/her that he/she is required to declare the
truth and shall be subject to punishment by law if he/she does
not do so, he/she declared the truthfulness of the above
declaration and signed in my presence.

ÈÎÂ†˙Ó‡‰†˙‡†¯È‰ˆ‰Ï†‰ØÂÈÏÚ†ÈÎ†‰ØÂÈ˙¯‰Ê‰˘†¯Á‡ÏÂ
‡Ï†Ì‡†˜ÂÁ·†ÌÈÚÂ·˜‰†ÌÈ˘ÂÚÏ††‰ØÈÂÙˆ†‰È‰˙Ø‰È‰È
ÏÈÚÏ„†‰ØÂ˙¯‰ˆ‰†˙ÂÂÎ†ÏÚ†‰Ø¯È‰ˆ‰†¨ÔÎ†‰˘Ú˙Ø‰˘ÚÈ

ÆÈÙ·†‰ØÌ˙ÁÂ

®‰‡ÂÂˆ†ÈÙÏ†˙ÂÓ‡†ËÚÓÏ©

‰‰ÊÓ†‰„ÂÚ˙†ÈÙ†ÏÚ†‰ØÂÈ˙È‰ÈÊ†❏
‰¯ÙÒÓ˘††††

❏ who I identified according to identitfying
    certificate number

‰‰ÊÓ†‰„ÂÚ˙†ÈÙ†ÏÚ†‰ØÂÈ˙È‰ÈÊ†❏
‰¯ÙÒÓ˘††††

❏ who I identified according to identitfying
    certificate number

and after warning him/her that he/she is required to declare the
truth and shall be subject to punishment by law if he/she does
not do so, he/she declared the truthfulness of the above
declaration and signed in my presence.

ÈÎÂ†˙Ó‡‰†˙‡†¯È‰ˆ‰Ï†‰ØÂÈÏÚ†ÈÎ†‰ØÂÈ˙¯‰Ê‰˘†¯Á‡ÏÂ
‡Ï†Ì‡†˜ÂÁ·†ÌÈÚÂ·˜‰†ÌÈ˘ÂÚÏ††‰ØÈÂÙˆ†‰È‰˙Ø‰È‰È

ÏÈÚÏ„†‰ØÂ˙¯‰ˆ‰†˙ÂÂÎ†ÏÚ†‰Ø¯È‰ˆ‰†¨ÔÎ†‰˘Ú˙Ø‰˘ÚÈ
ÆÈÙ·†‰ØÌ˙ÁÂ

®π©



Form 141    Trust file number                                                                           Page 3 of 3

(7)An application may be made to the Assessing Officer in order
to prove that the same beneficiary/shareholder in a corporate
body of persons that is a beneficiary (as the case may be),
cannot be the settlor, the settlor’s spouse, the settlor’s child
who, in the tax year, did not yet reach 18 years of age, or a
held body of persons.

†®∑©Â˙Â‡˘†ÁÈÎÂ‰Ï†˙Ó†ÏÚ†‰ÓÂ˘‰†„È˜ÙÏ†˙ÂÙÏ†Ô˙È
‰‰† ‡Â‰˘† Ì„‡≠È·≠¯·Á·† ˙ÂÈÓ† ÏÚ·Ø‰‰
Ï˘†Â„ÏÈ†¨Â‚ÂÊ†Ô·†¨¯ˆÂÈ‰†˙ÂÈ‰Ï†ÏÂÎÈ†ÂÈ‡†®ÔÈÈÚ‰†ÈÙÏ©
Ì„‡≠È·≠¯·Á† Â‡†ÌÈ˘†±∏† ÂÏ† Â‡ÏÓ†Ì¯Ë˘†¯ˆÂÈ‰

Æ˜ÊÁÂÓ

(9)An attorney licensed to practice in Israel or an Israeli Diplomatic
representative or Consular representative.

(8) Identifying number:
For an Israeli citizen – Identification number.
For a body of persons incorporated in Israel or registered
with the Israeli Registrar of Companies – Registration number
given by the Israeli Registrar of Companies.
For an individual who is not an Israeli citizen – Registration
number as prescribed by the Israeli Tax Authority; if such
number has not yet been determined, enter the passport number
and attach a passport photocopy.
For a body of persons incorporated outside of Israel and not
registered with the Israeli Registrar of Companies - Registration
number as prescribed by the Israeli Tax Authority registry;
if such number has not yet been determined, enter the entity
number in the country of residence of the body of persons
and attach a copy of the certificate of incorporation issued in
that country.

†®∏©∫‰‰ÊÓ‰†¯ÙÒÓ‰
Æ˙Â‰Ê†¯ÙÒÓ†≠†ÈÏ‡¯˘È†Á¯Ê‡Ï

Ì˘¯·†Ì˘¯˘†Â‡†Ï‡¯˘È·†„‚‡˙‰˘†Ì„‡†È·†¯·ÁÏ
Ì˘¯·† Ô˙È˘† ÌÂ˘È¯‰† ¯ÙÒÓ† ≠† Ï‡¯˘È·† ˙Â¯·Á‰

ÆÏ‡¯˘È·†˙Â¯·Á‰
Ú·˜˘†ÈÙÎ†¨˙Â˘ÈÈ†¯ÙÒÓ†≠†ÈÏ‡¯˘È†Á¯Ê‡†ÂÈ‡˘†„ÈÁÈÏ
˙Â˘ÈÈ†¯ÙÒÓ†Ú·˜†Ì¯Ë†Ì‡† Æ‰ÒÎ‰†ÒÓ† ÈÓ˘¯Ó·
Û¯ˆÏÂ†ÔÂÎ¯„†¯ÙÒÓ†ÌÂ˘¯Ï†˘È†¨‰ÒÎ‰†ÒÓ†ÈÓ˘¯Ó·

ÆÔÂÎ¯„†ÌÂÏÈˆ
Ì˘¯·†Ì˘¯†‡ÏÂ†Ï‡¯˘ÈÏ†ıÂÁÓ†„‚‡˙‰˘†Ì„‡†È·†¯·ÁÏ
ÈÓ˘¯Ó·†Ú·˜˘†ÈÙÎ†¨˙Â˘ÈÈ†¯ÙÒÓ†≠†Ï‡¯˘È·†˙Â¯·Á‰
ÈÓ˘¯Ó·† ˙Â˘ÈÈ† ¯ÙÒÓ† Ú·˜† Ì¯Ë† Ì‡† Æ‰ÒÎ‰† ÒÓ
˙È„Ó·† ˙Â˘ÈÈ‰† ¯ÙÒÓ† ˙‡† ÌÂ˘¯Ï† ˘È† ¨‰ÒÎ‰† ÒÓ
˙Â„‚‡˙‰†˙„ÂÚ˙†Û¯ˆÏÂ†Ì„‡†È·†¯·Á†Â˙Â‡†Ï˘†·˘ÂÓ‰

Æ‰È„Ó†‰˙Â‡·†‰˙È˘

(6)An application may be made to the Israeli Tax Authority in
order to prove that there was special justification to appoint
a relative as Trustee and that such appointment does not
indicate ability to steer the activity of the Trustee or to instruct
the Trustee regarding the Trust.

®∂©‰˙È‰†ÈÎ†ÁÈÎÂ‰Ï†˙Ó†ÏÚ†ÌÈÒÓ‰†˙Â˘¯Ï†˙ÂÙÏ†Ô˙È
ÈÂÈÓ·†ÔÈ‡†ÈÎÂ†ÔÓ‡Î†·Â¯˜‰†ÈÂÈÓÏ†˙„ÁÂÈÓ†‰˜„ˆ‰
ÂÏ†˙˙Ï†Â‡†ÔÓ‡‰†˙ÂÏÈÚÙ†˙‡†ÔÂÂÎÏ†˙ÏÂÎÈ†ÏÚ†„ÈÚ‰Ï

Æ˙ÂÓ‡‰†ÔÈÈÚÏ†˙Â‡¯Â‰

(5)“Relative” – as defined in paragraphs (1) through (3) of the
definition “relative” in Section 88 of the Income Tax
Ordinance.

†®μ©‰¯„‚‰‰†Ï˘†®≥©†„Ú†®±©†˙Â‡˜ÒÙ·†Â˙¯„‚‰Î†≠†¢·Â¯˜¢
Æ‰„Â˜ÙÏ†∏∏†ÛÈÚÒ·†¢·Â¯˜¢

(4)“Held body of persons” – a body of persons (except a public
institution), 10% or more of any of the means of control
therein is held by the settlor, the settlor’s spouse or the settlor’s
child who, in the tax year, did not yet attain 18 years of age,
as long as the settlor or the settlor’s spouse is still alive.

†®¥©„ÒÂÓ†ËÚÓÏ©†Ì„‡≠È·≠¯·Á†≠†¢˜ÊÁÂÓ†Ì„‡≠È·≠¯·Á¢
ÈÚˆÓ‡†Ï˘†Â‰˘ÏÎ†‚ÂÒÓ†¯˙ÂÈ†Â‡†±∞•†≠†˘†®È¯Â·Èˆ
Â„ÏÈ† Â‡† Â‚ÂÊ≠Ô·† ¨¯ˆÂÈ‰† È„È·†ÌÈ˜ÊÁÂÓ† Â·†‰ËÈÏ˘
Â‡† ¯ˆÂÈ‰† „ÂÚ† ÏÎ† ±∏† ÂÏ† Â‡ÏÓ†Ì¯Ë†ÒÓ‰†˙˘·˘

ÆÌÈÈÁ·†Ì„ÂÚ†Â‚ÂÊ≠Ô·

(3)In the following characteristics, regarding a Foreign
Resident Beneficiary Trust only, “settlor” – except whoever
is deemed a settlor  according to the provisions of Section
75D(a)(3) or (4) of the Income Tax Ordinance, and according
to this only.

®≥©† ¨ÔÏ‰Ï˘†ÌÈÈÈÙ‡Ó·
˙Â‡¯Â‰†Ï˘·†¯ˆÂÈÏ†·˘Á˘†ÈÓ†ËÚÓÏ†≠†¢¯ˆÂÈ¢†¨

Æ„·Ï·†ÍÎ†Ï˘·Â†¨‰„Â˜ÙÏ†®¥©†Â‡†®≥©®‡©„∑μ†ÛÈÚÒ

(2)Trust file number at an Assessing Office in Israel, if such
exists.

®≤©¨Ï‡¯˘È·† ‰ÓÂ˘‰† „È˜Ù·† ˙ÂÓ‡‰† ˜È˙† ¯ÙÒÓ
ÆÌÈÈ˜†Ì‡

(1)The form is to be submitted in the following circumstances:
- As an annex to the annual tax return in the file of an

Irrevocable Trust in which there is a mandatory
requirement to submit an annual tax return according to
Section 131 of the Income Tax Ordinance.

- Attached to Form 143 (Declaration of Foreign Resident
Beneficiary Trust), whether submitted by the settlor or by
the Trustee.

- Attached to Form 142 (Notice of Attribution of income to a
Beneficiary Following a Distribution).

∫ÌÈ‡·‰†ÌÈ¯˜Ó·†˘‚ÂÈ†ÒÙÂË‰†®±©
≠‰¯È„‰†È˙Ï·†˙ÂÓ‡†˜È˙·†È˙˘‰†Á¢Â„Ï†ÁÙÒÎ

ÛÈÚÒ† ÈÙÏ† È˙˘† Á¢Â„† ˙˘‚‰† ˙·ÂÁ† ˙ÓÈÈ˜† Â·˘
Æ‰„Â˜ÙÏ†±≥±

≠‰‰† ˙ÂÓ‡† ÏÚ† ‰¯‰ˆ‰©† ±¥≥† ÒÙÂËÏ† Û¯ÂˆÓ·
Ì‡†ÔÈ·Â†¯ˆÂÈ‰†È„È≠ÏÚ†˘‚ÂÓ†Ì‡†ÔÈ·† ¨®ıÂÁ†·˘Â˙

ÆÔÓ‡‰†È„È≠ÏÚ†˘‚ÂÓ
≠˙ÂÒÎ‰† ÒÂÁÈÈ† ÏÚ† ‰Ú„Â‰©† ±¥≤† ÒÙÂËÏ† Û¯ÂˆÓ·

Æ®‰˜ÂÏÁ†˙Â·˜Ú·†‰‰Ï

±¥± E†††††††††≥†ÍÂ˙Ó†≥†Û„††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††††˙ÂÓ‡†˜È˙†¯ÙÒÓ

†®π©‚Èˆ† Â‡† Ï‡¯˘È·† ÔÈ„†˙ÎÈ¯Ú† ÔÂÈ˘È¯† ÏÚ·† ÔÈ„† Í¯ÂÚ
ÆÏ‡¯˘È†Ï˘†È¯ÏÂÒÂ˜†‚Èˆ†Â‡†ÈËÓÂÏÙÈ„


